Si specifica che relativamente al Lotto 1 si distinguono due valori di mercato e di vendita forzata, poiché, per gli 
uffici direzionali, l’intero piano primo risulta ad oggi finito al rustico. 

Lotto 1 A – Uffici direzionali e porzione di capannone di pertinenza 
- Valore di mercato: € 487.300,00 diconsi Euro quattrocentottantasettemilatrecento,00 . Il suddetto 

valore si riferisce alla parte degli uffici siti al piano terra e alla porzione di capannone di pertinenza.  
Pertanto il valore della quota di proprietà del OMISSIS è pari a € 487.300,00 
(quattrocentottantasettemilatrecento,00); 

- Valore di mercato in caso di vendita forzata: € 414.200,00 diconsi Euro 

quattrocentoquattordicimiladuecento,00. Il suddetto valore si riferisce alla parte degli uffici siti al 
piano terra e alla porzione di capannone di pertinenza. 

Pertanto il valore della quota di proprietà del OMISSIS è pari € 414.200,00 
(quattrocentoquattordicimiladuecento,00); 

Lotto 1 B – Uffici direzionali al rustico 
- Valore di mercato: € 141.700,00 diconsi Euro diconsi centoquarantunomilasettecento,00. Il suddetto 

valore si riferisce alla parte degli uffici siti al piano primo, attualmente finito al rustico.  
Pertanto il valore della quota di proprietà del OMISSIS è pari a € 141.700,00 
(centoquarantunomilasettecento,00); 

- Valore di mercato in caso di vendita forzata: € 120.450,00 diconsi Euro 

centoventimilaquattrocentocinquanta,00. Il suddetto valore si riferisce alla parte degli uffici siti al 
piano terra e alla porzione di capannone di pertinenza. 

Pertanto il valore della quota di proprietà del OMISSIS è pari € 120.450,00  
(centoventimilaquattrocentocinquanta,00); 

Pertanto: 

LOTTO 1 
Vendita: 

- Valore di mercato: € 629.061,04 che per effetto dell’arrotondato diventa € 629.000,00 a tale importo 
vanno detratti € 5.700,00 per la sistemazione delle difformità catastali ed urbanistiche; pertanto il 
valore del bene è pari a € 623.300 (seicentoventitremilatrecento,00). 

- Valore di mercato in caso di vendita forzata circa € 534.701,00 che per effetto dell’arrotondato diventa 
€ 534.700,00 (cinquecentotrentaquattromilasettecento,00). 

Locazione: 

- Valore di mercato locazione annuale: € 30.750,00 diconsi Euro trentamilasettecentocinquanta,00.  
Il suddetto valore fa riferimento all’intero Lotto 1, considerando il piano terra della palazzina uffici, alla 
porzione di capannone di pertinenza e al piano primo al rustico, considerato come pertinenza. 

La commerciabilità dell’immobile risente della situazione di leggero recupero nell’ambito del settore

[...]

Vendita: 

- Valore di mercato: € 418 379,18 che per effetto dell’arrotondato diventa € 418.350,00 a tale importo 
vanno detratti € 5.700,00 per la sistemazione delle difformità catastali ed urbanistiche; pertanto il 
valore del bene è pari a € 412.600,00 (quattrocentododicimilaseicento,00).  

-  Valore di mercato in caso di vendita forzata circa € 355.622,30 che per effetto dell’arrotondato diventa 
€ 355.600,00 (trecentocinquantacinquemilaseicento,00).  

Locazione: 
- Valore immobile in Botticino pari a circa € 24.185,51 che per effetto dell’arrotondato diventa € 

24.200,00 (ventiquattromiladuecento,00). 

La commerciabilità dell’immobile risente della situazione di leggero recupero nell’ambito del settore 
immobiliare. 

LOTTO NR. 3 di 4 
Descrizione sintetica: Magazzino/capannone produttivo 

Ubicazione: COMUNE DI BOTTICINO (BS) 

Identificativi catastali:

[...]

vanno detratti € 5.700,00 per la sistemazione delle difformità catastali ed urbanistiche; pertanto il 
valore del bene è pari a € 486.750,00 (quattrocentoottantamilatrecento,00).  

- Valore di mercato in caso di vendita forzata circa € 418.609,85 che per effetto dell’arrotondato diventa 
€ 418.600,00 (quattrocentodiciottomilaseicento, 00). 

Locazione: 

- Valore di mercato locazione annuale: € 28.450,00 diconsi Euro 
ventottomilaquattrocentocinquanta,00.  

La commerciabilità dell’immobile risente della situazione di leggero recupero nell’ambito del settore 
immobiliare. 

LOTTO NR.